[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 ноября 2016 года

	№ 1832

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Город Онега и Онежский район» от 19 марта 2003 года № 127 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» и приведением нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Город Онега и Онежский район» от 19 марта 2003 года № 127 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Для рассмотрения документов по установлению ежемесячной доплаты к страховой пенсии утвердить комиссию согласно приложению № 2».

2. Внести в Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное Постановлением (далее – Положение) следующие изменения:

2.1. По тексту положения слова «отдел муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями» заменить словами «отдел организационной, кадровой работы и делопроизводства» в соответствующем падеже.

3. Внести в приложение № 1 к Положению следующие изменения:
3.1. В заявлении, утвержденным приложением № 1 к Положению, слова «в пятидневный срок» заменить словами «в десятидневный срок».

4.  Внести в Приложение № 2 к Положению следующие изменения

4.1. В справке, утвержденной приложением № 2 к Положению, слова «Начальник отдела муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями» заменить словами «Начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства».

5. Внести в приложение № 4 к Положению следующие изменения:

5.1. В решении, утвержденном приложением № 5 к Положению, слова «в соответствии со статьей 18 Закона Архангельской области «О муниципальной службе в Архангельской области» заменить словами «в соответствии с Положением о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Онежский муниципальный район», слова «занимавшему муниципальную должность» заменить словами «замещавшему муниципальную должность/должность муниципальной службы», слова «месячное денежное содержание по указанной должности составляет ________ рублей на «__» 200___ года» исключить.

6. Приложение № 5 к Положению изложить в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.
	Глава администрации
	Н.Н. Ермошко

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 25 ноября 2016 года № 1832
«Приложение № 2

к постановлению главы

муниципального образования

«Город Онега и Онежский район»

от 19 марта 2003 года № 127

Состав комиссии

по установлению ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности

муниципальной службы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

Вепрев А.Н. - первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

Серова Н.Е. – начальник управления по местному самоуправлению и внутренней политике администрации, заместитель председателя комиссии;

Елизарова И.В. – главный специалист отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Антошкина Н.Л. – главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации;

Берковская Т.Е. – заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник Управления образования;

Иванова Е.А. – начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации ;

Кузьмина О.П. – начальник правого отдела администрации.

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 25 ноября 2016 года № 1832
«Приложение № 5

к Положению

	[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Онежский

муниципальный район»
Комиссия по установлению ежемесячной доплаты к страховой пенсии
164840, г.Онега, Архангельской области

ул.Шаревского, 6

тел. (факс) 7-10-42
E-mail: office@onegaland.ru
от                        2016 года №...........

	____________________
Ф.И.О
______________________

адрес

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый(ая) _____________________!
Сообщаем, что Вам в соответствии с Положением о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением главы муниципального образования «Город Онега и Онежский район» от 19.03.2003г.    № 127, установлена ежемесячная доплата к страховой пенсии с ___ _____ 20___ года в размере _____ рублей ____ копеек.

	Председатель комиссии
	_________________

0216112518320
0216112518320